Ansaldi Buferii].

Confitetur Detesalve de Platea Lunga quod in prestito quod fecit Marino de Soxilia quod Ansaldus Buferius habet in illo prestito de suis propriis lib. .L. den. ian. Testes Nicola Barbavaira, Ingo de Trencherio. Actum ea die et loco et hora.

873. *Nicola Mallono figlio del fu Ugone Mallono contrae una accomendatio con Rolando Mallono. 24 settembre 1203.*

HIC MUTATUR INDICTIO SESTA.

Confitetur Nicola Mallonus filius quondam Hugonis Malloni se portare in accomendatione a Rollamdo (7) Mallono lib. .cxvii. impli-

(1) *In soprilinea:* eiusdem Ottonis.

(2) *Cancelato:* et abrenu.

(3) *In soprilinea:* Mathelda.

(4) *In soprilinea:* quos elegit pro consiliatoribus.

(5) *Nel margine:* supra.

(6) *Nel margine:* et julii.

(7) *Sic!*

catas in Siciliam et quo sibi Deus aministraverit causa mercandi ad quartam proficui. Et promittit ei Ianuam reducere vel mittere cum testibus in potestate eius vel sui certi missi proficuum quod Deus dederit cum capitali. Et de suis confitetur predictus Nicola quod portat lib. .CLXVI. cum predictis causa mercandi. Que omnes debent expendere et lucrari per libram equaliter (1). Testes Rogorius Helie, Helias de Palaçolo. Actum Janue in domo Drogi de Sancto Laurentio, die .vii. septembris exeuntis, circa auroram.

874. *Guglielmo Avareno di Noli contrae un mutuo con Marino di Bulgaro. 24 settembre 1203.*

Confitetur Wilielmus Avareno de Noli se cepisse mutuo a Marino de Bulgaro lib. .c. den. ian., abrenunciatis exceptioni non numerate pecunie, unde ei vel eius certo misso dare promittit pro quibuslibet sol. .XLII. unctiam unam auri de tarrenis vetulis, mundam ab omni drito et avariis et de iusto peso ad pondus Mesine usque ad mensem unum proximum postquam fuerint Mesinam sana eunte navi (2) que dicitur Luna vel maiori parte rerum ipsius navis. Unde ei obligat locos .iiii. (3) in dicta navi nomine pignoris. Et inde omnia sua bona habita et habenda et specialiter dictos locos ei pignori obligat sub pena dupli stipulata. Testes Opiço de Arabita, Marinus filius olim Rubaldi Artimoni. Actum ea die et loco et hora (4).

875. *Anfosso banchiere si riconosce debitore di Roberto de Capella di Arras per pezze di panno comprate. 24 settembre 1203.*

Confitetur Anfusus bancherius se comparasse a Roberto (5) de Capella de Araço pecias .iiii. de stanforti tintas, unde ei vel eius certo misso dare promittit lib. .xxiiii. den. ian. et facta menda (6) ad octavam pasce resurrectionis proximi sub pena dupli stipulata. Testes Inbertus de Verçellato, Martinus Ferrarius. Actum Ianue ante domum Porcorum; die .vii. septembris exeuntis, circa primam.